（様式 1）
第　　号

　令和　　年　　月　　日

公益財団法人新潟県スポーツ協会

会長　馬場　潤一郎　様

団　　体　　名：

代表者役職氏名：　　　　　　　　　　　　　㊞

令和２年度スポーツ振興支援事業補助金交付申請書

　標記事業補助金を下記のとおり交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　申請事業の名称：
２　補助金交付申請額　金　　　　　　　円

３　事業計画（別紙可又は実施要項に記載があれば実施要項のみでよい）
（１）開 催 目 的：

（２）期　　　 日：

（３）会　　   場：

（４）参 加 対 象：

（５）参加者(予定)数：

４　実施要項　　別紙のとおり
５　収支予算書　別紙のとおり
６　補助を受けた場合の事業効果の見込み
７　補助事業の表示物（予定を含む）→☑を付けてください。

□開催（実施）要項

□プログラム・パンフレット
□報告書

□看板

□ポスター・ちらし
８　その他参考資料（事業概要の把握に役立つ参考資料があれば添付してください）

＜補助金の交付が決定された場合の振込先金融機関口座＞

・金融機関名：　　　　　　　　　　　　　　本店・　　　　　　　支店

・口座：（ 普通・　　）　口座番号[　　　　　　　　　　　　]

・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),名義)
９　報告団体事務局

事務局所在地　〒

（住所）

担当者名：

連絡先電話番号：

（日中連絡の取れる番号）

メールアドレス：

（様式 1）
○○○○第○号

令和○○年○月○○日

公益財団法人新潟県スポーツ協会

会長　馬場　潤一郎　様

団　　体　　名：　新潟県○○○○協会
代表者役職氏名：　会長　□　□　□　□　　㊞

令和２年度スポーツ振興支援事業補助金交付申請書

　標記事業補助金を下記のとおり交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　申請事業の名称　　トキめきスポーツフェスティバル
２　補助金交付申請額　金８０，０００円

３　事業計画（別紙可又は実施要項に記載があれば実施要項のみでよい）
（１）開 催 目 的：○○を記念し、…………を開催する。
（２）期　　　 日：令和○○年○月○日（土）
（３）会　　   場：○○市総合体育館及び○○スポーツセンター
（４）参 加 対 象：小学生、中学生、高校生、一般…
（５）参加者(予定)数：小学生１００名、中学生８０名、高校生５０名…

４　実施要項　　別紙のとおり

５　収支予算書　別紙のとおり

６　補助を受けた場合の事業効果の見込み
　　　○○○を○○○とすることができ…の増加が見込まれ……が図れる。

７　補助事業の表示物（予定を含む）→☑を付けてください。

☑開催（実施）要項

☑プログラム・パンフレット
□報告書

☑看板
□ポスター・ちらし
８　その他参考資料（事業概要の把握に役立つ参考資料があれば添付してください）

＜補助金の交付が決定された場合の振込先金融機関口座（郵便局を除く）＞

・金融機関名：　　○○銀行　　　　　　　　本店・　○○　支店

・口座：（ 普通・　　）　口座番号[　１２３４５６７８　]

・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),名義)　新潟県○○○○連盟　会長　○○○○

９　報告団体事務局

事務局所在地　〒951-0000
（住所）　　　　新潟市中央区＊＊1-2-3　○○○○方
担当者名：○○　○○
連絡先電話番号：090-1111-2222
（日中連絡の取れる番号）

メールアドレス：niigata-・・・・・・・

申請期限までに提出してください。

交付申請書記入要領

必ず代表者（会長）印を押印してください。

会

長

印

正式な事業名を記入

してください。

対象事業経費総額の３分の２以内で上限までの希望する金額を記入してください。

なお、補助対象事業として決定されても申請（希望）額どおり交付決定されるとは限りませんので、あらかじめご了承ください。

参加者（予定）数は、見込んでいる参加人数を記入してください。

補助を受けることが出来た場合にどのようなプラス効果や事業内容の充実が図られるかを見込みで結構ですので、記入してください。

「公益財団法人新潟県スポーツ協会補助事業」の表示をする作成物にチェックを入れてください。

既に作成してある印刷物（ちらし・ポスター等）や先回大会の報告書、講師等のプロフィールなどの参考資料がありましたら添付してください。

口座（名義）は原則として申請者（団体）の口座としてください。

日中に連絡がとれる電話番号を記入してください。

なお、差し支えなければ担当者の携帯電話番号も記入ください。

（取得した個人情報はこの補助事業に関する業務以外では使用しません）